działania	Fundacji.

§	9

Dla	osiągnięcia	swych	celów	Fundacja	może	wspierać	działalność	innych
osób	i	instytucji	zbieżną	z	jej	celami.

Rozdział	III
Majątek	i	dochody	Fundacji.

§	10

Majątek	 Fundacji	 stanowi	 jej	 fundusz	 założycielski	 w	 kwocie	 2.500,-
(dwóch	tysięcy	pięćset)	złotych	oraz	inne	mienie	nabyte	przez	Fundację
w	 toku	 działania.	 Na	 realizację	 celów	 Fundacji	 Fundator	 przeznacza	 1
500,-	 (tysiąc	 pięćset)	 złotych,	 zaś	 na	 prowadzenie	 działalności
gospodarczej	 przez	Fundację	Fundator	przeznacza	dodatkowo	kwotę	1